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[bookmark: _GoBack]SCHEDA RIEPILOGATIVA ESAME DI ABILITAZIONE

Cod. OdF ___________ OdF ____________________________________________________________________________
Cod. Corso ___________________ Titolo __________________________________________________________________

	n. all.
	Cognome
	Nome
	Giudizio di ammissione all'esame (1)
	Prove d'esame
	Valutazione finale (2)

	
	
	
	Valutazione teoria
e stage/
laboratorio
	Prova scritta
	Prova pratica
	Colloquio
	Giudizio di Ammissione
	Valutazione delle prove d’esame
	Valutazione Complessiva
	Abilitato/
non idoneo

	
	
	
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	

	
	
	
	(A)
	(B)
	(C)
	(D)
	(A)
	(B+C+D)
	(A+B+C+D)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	n. all.
	Cognome
	Nome
	Giudizio di ammissione all'esame (1)
	Prove d'esame
	Valutazione finale (2)

	
	
	
	Valutazione teoria
e stage/
laboratorio
	Prova scritta
	Prova pratica
	Colloquio
	Giudizio di Ammissione
	Valutazione delle prove d’esame
	Valutazione Complessiva
	Abilitato/
non idoneo

	
	
	
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	punteggio
	

	
	
	
	(A)
	(B)
	(C)
	(D)
	(A)
	(B+C+D)
	(A+B+C+D)
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	MOTIVAZIONI:

	(In caso di non idoneità specificare la motivazione per ogni singolo candidato)

	 

	 

	 

	

	
	La Commissione d'esame

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cognome e Nome
	Firma
	
	
	Cognome e Nome
	
	Firma

	1
	 
	

	 
	6
	
	
	

	2
	 
	

	 
	7
	
	
	

	3
	 
	

	 
	8
	
	
	

	4
	 
	

	 
	9
	
	
	

	5
	 
	

	 
	10
	
	
	

	
	



1) Nella presentazione all'esame l'OdF assegnerà ad ogni allievo la valutazione del percorso formativo espressa in centesimi. 
Tale valutazione, sia per quanto riguarda il giudizio della parte di teoria, sia per quanto riguarda lo stage/laboratorio è
correlata da una descrizione depositata agli atti dell’Organismo di formazione.
2) L'allievo per essere abilitato deve riportare il punteggio minimo di 60/100. 
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